
                                                                                                                                   
U c h w a ł a  Nr VI/ 24 /2007 
R a d y  G m i n y  Ś w i ą t k i 

z dnia 29  marca 2007 roku 
 

w sprawie ustalenia składów osobowych oraz wyboru przewodniczących stałych Komisji 
Rady Gminy Świątki. 
 
              Na podstawie art. 18a ust.1.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r Nr 
142 poz.1591, Dz.U z 2002 r Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r 
Nr 80 poz. 717 i Nr 162 poz.1568 z 2004 r Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz. 1203 i Nr 167 poz. 1759 z 2005 r Nr 172 poz.1441 i 
Nr 175 poz.1457 oraz z 2006 r Nr 17 poz. 128, Nr 175 poz.1457i Nr 181 poz.1337) oraz § 49 Statutu Gminy Świątki 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr VI/31/2003 Rady Gminy w Świątkach z dnia 30 kwietnia 2003 roku  w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Świątki (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 99 poz.1356 z 
późn.zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje; 
 
              § 1. Ustala się składy osobowe niżej wymienionych stałych Komisji Rady Gminy Świątki; 
1.  Komisja Rewizyjna; 
     1/   Gracz Urszula Mirosława 
     2/   Łęczkowska Irena 
     3/   Juchniewicz Barbara 
 
2. Komisja Budżetu i Finansów; 
     1/   Bartnikowska Bronisława 
     2/   Bujnowska Anna Grażyna 
     3/   Zych Grzegorz 
     4/   Szybrowska Krystyna 
 
3. Komisja Oświaty i Spraw Społecznych; 
     1/   Niemyjska Danuta 
     2/   Ociesa Bogusław      
     3/   Wieromiej Andrzej 
 
4. Komisja Rozwoju Gospodarczego, Gospodarki Terenowej i Promocji; 
     1/   Sztremer Paweł Sławomir 
     2/   Piskorz Janina 
     3/   Wielgosz Joanna 
     4/   Bieńkowski Arkadiusz 
 
              § 2. Na Przewodniczących Komisji, Rady Gminy w głosowaniu jawnym wybrano; 
Komisji Rewizyjnej   Juchniewicz Barbara 
Komisji Budżetu i Finansów  Bartnikowska Bronisława 
Komisji Oświaty i Spraw Społecznych  Niemyjska Danuta 
Komisji Rozwoju Gospodarczego, Gospodarki Terenowej i Promocji  Sztremer Paweł Sławomir 
 
            § 3. Traci moc Uchwała Nr I/4/2006 Rady Gminy Świątki z dnia 24 listopada 2006 roku 
w sprawie ustalenia składów osobowych oraz wyboru przewodniczących stałych Komisji Rady 
Gminy Świątki. 
 
              § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                          

 



 
                                                                                    
                                                                                       
 
 
                                                            

 


